

Świdnik, dnia 26.03.2018.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl

SZP/1452/2018

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę samochodu specjalistycznego ssąco-ciśnieniowego do czyszczenia i udrażniania kanalizacji sanitarnej”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 14.03.2018. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Pkt II; 12.1. - Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast przystawki odbioru mocy NMV innej, montowanej fabrycznie przystawki odbioru mocy spełniającej wymogi zabudowy i zapewniającej jednoczesną pracę wszystkich urządzeń zabudowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego typu przystawki odbioru mocy pod warunkiem spełnienia warunku niezawodnego i jednoczesnego zasilenia wszystkich urządzeń zabudowy przy wymaganych parametrach ich pracy.

Pytanie nr 2:

Pkt III; 6.1. - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiornika pomocniczego do obsługi pompy próżniowej ze stali nierdzewnej o grubości 4 mm, natomiast zbiornika głównego (wody czystej i nieczystości) ze stali nierdzewnej o grubości 5 mm? Zbiornik pomocniczy służy jedynie do zapewnienia zapasu wody do chłodzenia pompy próżniowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie stali nierdzewnej o grubości 4 mm w zbiornikach pomocniczych (np. zbiornik wody chłodzącej pompę).

Pytanie nr 3:

Pkt III; 9.1. - Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie wskaźnika poziomu napełnienia ilości nieczystości i osadu w zbiorniku zintegrowanego z zaworem spustowym nadmiaru wody w miejscu widocznym dla obsługi w tylnej części urządzenia bez konieczności umieszczania na panelu sterowniczym znajdującym się w zamykanej bocznej skrzynce? Podczas obsługi urządzenia przy pomocy pilota zdalnego sterowania skrzynka sterownicza jest praktycznie nie używana przez operatora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabudowę wskaźnika ilości osadu i nieczystości w miejscu widocznym dla obsługi na tylnej części zbiornika bez konieczności umieszczania tego parametru bezpośrednio na panelu sterowniczym zabudowy.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Hubert Obrusiewicz

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 26.03.2018.